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
eier har energimerket boligen vil komplett  
energiattest fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 500 000

Kommunale avgifter
Kr 14 387

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift. 
Kommunale avgifter er en prognose for 2025.  
Faktisk fakturert beløp 2024 var kr.15.214,35,‑.

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er totalt for gnr 47 bnr 344 og bnr  
392. Eiendomsskatt for bnr 344 er stipulert til  
kr.9.067,‑ for 2025. Eiendomsskatt for bnr 392 er  
stipulert til kr.1.875,99,‑.

Formuesverdi primær
Kr 1 542 025

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 6 168 099
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Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.
Årlig renovasjonsgebyr faktureres fra BIR og utgjør  
kr.6.131,24,‑ og fordeler seg over to terminer. Det er  
2 gebyr for denne eiendommen. 1 x normalhushold  
m/  hjemmekomp og 1 x småhushold m/  
hjemmekomp.
Fra 01.01.2025 er det kommet et påslag for faktura  
for renovasjon "kommunalt påslag etterdrift deponi"  
kr.156,25,‑ inkl mva pr.ening pr år. Beløpet blir fordelt  
over to terminer (vår og høst).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 344 i Voss  
kommune.Gårdsnummer 47, bruksnummer 392 i  
Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter

På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/   47/   344:
10.12.1982 ‑ Dokumentnr: 3220 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:131 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 

30.01.1995 ‑ Dokumentnr: 206 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:131 
Overført fra: Knr:1235 Gnr:47 Bnr:357 

20.04.1982 ‑ Dokumentnr: 880 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:47 Bnr:131 

30.01.1995 ‑ Dokumentnr: 207 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1235 Gnr:47 Bnr:357 

06.12.2006 ‑ Dokumentnr: 607361 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.06.2015 ‑ Dokumentnr: 575721 ‑ Registrering av  
grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:4621 Gnr:47 Bnr:392 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1638403 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
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Tidligere: Knr:1235 Gnr:47 Bnr:344 

10.12.1982 ‑ Dokumentnr: 3220 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:47 Bnr:131 
Bestemmelse om vann/   kloakkledning 
Bestemmelse om garasje/   parkering 
Med flere bestemmelser 
Gnr 47 Bnr 131 har rett til vei over gnr 47 bnr 392/   
344. Slik det nå er avtalt med utbygging av  
prosjektet på bnr 131 vil retten gjelde adkomst til  
anleggstrafikk. Ved endt prosjekt skal veien  
tilbakeføres til den stand den var i ved byggestart.  
Fremtidig veirett vil gjelde veirett for én bolig slik det  
var tiltenkt ved tinglysingstidspunktet. Praksisen her  
vil være at beboerne på bnr 131 vil ha adkomst ved  
levering av større varelevering som f.eks møbel  
levering til boligene. Det vil ikke være  
primæradkomst over bnr 392/   344 for boligene i bnr  
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